
ZARZĄDZENIE NR 254/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

 

  

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie realizacji                

zadań obronnych 
 

 

 Na podstawie § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16, poz. 151 oraz z 2008 r. Nr 105, 

poz. 669) zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli problemowej w Szkole Podstawowej nr 8 

w Inowrocławiu, dotyczącej: 

 

1) organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru jednostki organizacyjnej, zasad pełnienia, 

zabezpieczenia dyżurów w niezbędne środki, prowadzenia dokumentacji; 

2) zakresów działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju w jednostce 

organizacyjnej; 

3) dokumentacji w zakresie realizacji zadań obronnych.  

  

 § 2. Do przeprowadzenia kontroli powołuje się zespół w składzie: 

 

1) Marek Łasak – inspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej 

i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia – przewodniczący; 

2) Monika Katulska – podinspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony 

Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia – członek. 

  

 § 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 26 do 29 października 2020 r. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

         

                                 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                      Ryszard Brejza 

 

 

         


